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ERGEBNISLISTE BEZIRKSSP k

KANUSLALOM

Gera, den 127B.74 i

Rennen 1 Jungen A K1 Lf///

1.
2,
3.
4.
Se
6o
Te
8.
9.

Kirschke,
Vogel
Reitzner
Reitz
Schén
Heinrich
Gutjahr
Utzelmann
Mannig

Rennen 2 Jungen B K1

1.
2,
3.
4.
Se
6.
Te
8.
9.

Rennen 3 Midchen A K1

Frauenstein
Wiesener
Weiland
Taubert
Roegke
Gutjahr
GrasB

Schulz
Jauch

1.
24
3.
4.
S
6.

Heyer
Thym
Dilitzach
Schulz
Gritech
Rohleder

60 G 20 214,0 234,0 0 210,5 210,5
61 G 20 216,0 236,0 0 214,5 214,5
61 G 20 210,0 230,0 10 210,4 220,4
60 R 30 232,0 262,0 10 228,5 238,5
61 R 0 240,5 240,5 10 232,2 242,2
61 JC 90 216,0 306,0 40 211,1 251,1
60 JC 40 246,3 286,3 30 228,0 258,0
61 JC 90 248,3 338,3 50 243,2 293,2
63 R 230 308,2 538,2 80 294,2 374,2
62 G 40 253,0 293,0 20 239,2 259,2
62 R 10 259,2 269,2 0 266,7 266,7
62 R 70 249,2 319,2 30 237,2_267,2
62 G n.a. 40 247,5 287,5
62 G 40 274,0 314,0 90 270,3 360,3
63 JC 110 276,2 386,2 120 251,0 371,0
562 J 280 273,8 553,8 140 298,2 438,2 —
63 JC 270 246,0 510,0 250 246,8 496,8
63 R 330 277,5 607,5 80 420,2 500,2
61 G 60 277,2 337,2 20 264,6 284,6
61 R 120 282,2 402,2 40 283,2 323,2
61 G 0 307,0 307,0 30 302,5 332,5
61 JC 130 303,2 433,2 140 315,5 455,5
61 G 130 383,5 513,5 120 341,4 461,4
S60 J gek, 310 248,5 558,5

i




Fortsetzung Rennen 3

7. Hoffmann 561 J 270 298,8 568,8
8. Anton 61 R 320 317,0 EET,U
9, SchlieBke 62 R 530 358,0 888,0

Rennen 4 Mddchen B K1 k///f

1. Lange 62 G 60 264,8 320,8
2. Dziubaala 62 R 110 353,5 463,5
3« Finke 63 R 100 325,0 425,0
4, Lohse 64 G 110 306,2 416'2
5. Schrider 62 JC 140 323,0 463,0
6, Zinker 63 J¢ 190 280,8 470,8
T. Tischendorf 62 R 190 295,8 485,8
8, Hoffmann 662 J 200 358,2 538,2
9, Pischtiak 626 280 351,7 631,7
Rennen 5 Jungen A C1 L///'

1. Lippmann 60 Jc 10 272,8 282,8
2., Gottechlich 61 G 20 287,3 287,3
3. Egka 60 R 20 287,6 307,6
4, Eckhardt 60 JC 100 299,5 399,5
5, Skrobek 60 G 120 330,3 450,3
6. Seifardt 60 G gek,

T. Frster 60 R 100 311,2 411,2
8. Oswald 62 R 200 365,7 565,7
9, Steffen 60 JC 280 312,6 592,6

Rennen 6 Jungen A 3x K1

1. Reitzner/Kirschke/Vogel G

330
350
610

20

50
120
140
180
210
200
290
240

40

50
10
80
50
90
130
200
310

277,8 607,8
307,8 657,8
394,21004,2

285,0
387,5
407,0
452,2
466,0
487,8

265,0
337,5
287,0
312,2
286,0
277,8
369,0 569,0
325,8 615,8

353,2 593,2

255ID 29510

265,3 315,3
276,0 286,0
279,2 359,2
340,7 390,7
307,0 397,0
349,7 479,7

308,2 508.2
334,2 644,2

60 254,8 314,8

C
2. thalmann!Gutjaherﬂinrich:] 120 277,7 3971.1

3, Mannig/Schin/Reitz f{

-

80 324,3 404,3
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Rennen 7 Jungen B 3x K1

1, Frauenstein/Taubert/Roeske

¢ 110 407,5 517,5
2., Wiegner/Miiller/Weiland R
75C D

AxS @& JC 450 754,81204,2

130 477,2 607,2
3, Gutjahr/graB/Stier

Rennen 8 Jungen A 3x C1

1., Skrobek/Seifarth/Gottschlich G 140 341,2 481,2

2, Lippmann/Eckhardt/Bau JC 280 380,7 660,7
3., Oswald/Fsrster/Eska R 280 415,3 695,3

Rennen 9 Middchen A 3x K1

1. Grétsch/Délitzewh/Heyer G 220 349,3 569,3
2. Schliefke/Thym/Anton R 280 483,2 763,2
3. Schulz/Rohleder/Hoffmann ¢ iJ 670 344,81014,8
Rennen 10 Mddchen B 3x K1

1. Lange/Lohse/Pischtiak G 520 419,0 939,0

2. Tischendorf/Dziuballa/Finke R 410 601,81011,8

3. 2#nker/Schrider/Hoffmann J
' ks

860 310,31117,3



Rennen 11 méinnl. Jugend K1 L///{

1.Forkel

2e
3.
4.
e
6.
T
8.

Miiller
Koch
Biertiimpfel
Miiller
Walther
Geifler
Lange

R 0
JC 10
JC 20
J& 2o
R 20
G 40
G .To
G 80

203,0 203,0
217,8 227,8

229,0 249,0

217,5 237,5
230,0 250,0
230,3 270,23

224,0 294,0
265,8 345,8

Rennen 12 minnl, Junioren K1 \//f/

1.
2.
3.
4.

Richter
Weide
Schneider
Zschimmer

- |

5T 54d

59
58

¢ 0
40
¢ 110
¢ 130

Rennen 13 weibl, Jugend K1

1.
2.
3.
4.
5
6e

Grife
Thierbach
Brunner
Friteche
Schrider
Higner

58
59
60

59

59 54J

59

250
110
160
420
450
G 510

o a ™

191,2 191,2
215,T 255,17
321,0 431,0

278,4 408,4

V/

284,0 534,0
349,5 459,5
385,0 545,0
349,0 769,0
275,8 725,8
339,2 849,4

Rennen 14 weibl, Juniorinnen K1 v/f/f

1.
2.
3.
4.
Se
6.
T‘
8.

Neudert
Wissner
Schedel
Zénker
Gréfe

Sul fryd
Eckstein
Trautmann

56
56
56

56

56
57
56
57

G 30
R 30
R 70
JC 30
R 20
JC 260
G 530
G 800

237,0 267,0
253,8 283,8
263,5 333,5
285,0 315,0
328,2 348,2
255,2 515,2

273,8 803,8
217, 71017 .4

4=

30
20
10
20
60

100
50

30
60
150

90
50
180
260
250
300

20
60
20
70
160
140

227,0 257,0
234,8 254,8
223,8 233,8
246,8 266,8
301,2 361,2
301,2 361,2
286,3 386,3

259,0 309,0

185,2 185,2
242,2 272,2

313,5 373,5
270,5 420,5

290.7 380,7
352,8 402,8
327,7 507,17
330,2 580,2

330,2 580,2
321,2 621,2

240,2 260,2
275,3 317,3
265,8 285,8
302,3 372,3
302,8 462,8
298,7 438,7
N.A.
N.Bs
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Rennen 15 méinnl, Jugend C1 bsz

1. Hadlich 58 G 60 280,0
2. Rezac 58 R T0 294,0
3. Schiefner 58 G 60 321,0
4, Keilhauer 60 R 270 336,7
5. Pipphardt 59 J¢ 340 505,8

Rennen 16 ménnl, Junioren C1

1. Prﬂr

57

G 100 402,2

2. Seidowski 59 G

Renmamn 17 ménnl, Jugend C2 \/g/f

1. Wiefel/Miihlau
2. @tto/Dix

3. Lahne/Lahne
4, PréBler/woyan

160 344,2

59/60 JCG220 285,5
60/60 G 120 374,2
59/61 G 50 398,3 448,3
60/62 G 460 355,8 815,8

340,0
364,0
381,0
606, 7
845,8

502,2
504,3

505, 5
494,2

5.Moosdorf/Fleischer 59 R 370 316,7 686,7

Eannen 18 ménnl. Junioren C2 \/X//

1 M DBmm!IllH
2, Bir/Bér

Rennen 19 ménnl, Jugend 3x K1

1. Forkel/Rezac/Mitller R

57/56 G 440 256,0 696,0
5 56/58 J 80 318,2 398,2

20
50
10
230
290

140
160

100
40
60

300

430

40
20

80 258,0 338,0

2, Biertimpfel/Koch/Miiller JC 140 259,7 399,7

3. Walther/HeiBker/Lange G

250 290,2 540,2

283,7 303,19
261,8 311,8
329,8 239,8
340,8 570,8
370,8 660,8

M W A

322,2 462,2 \T
313,0 473,0

300,0 400,0
405,0 445,0 10 71/

410,0 470,0 8 74"
358,3 658,3 6 70U
324,8 754,8 4 &/
—7 5
R
289,8 329,8 %
319,8 339,8 1
21 V
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Rennen 20 ménnl, Junioren 3x K1

1. Weide/Bdr/Bér J 140 289,3 429,3
2, Richter/Zschimmer/Lechner G 160 304,3 464,3

Rennen 21 weibl, JUgend 3x K1

1. Griéife/Siegel/Brunner R 610 439,5 1049,5
2, Hogner/Thierbach/Pritsche G 890 408,7 1298,7

Rennen 22 weibl, Junioren 3x K1

1. Schedel/Wiesner/Grife R 300 335,7 22,1 211/
2, ZHnker/Sulfryd/Schrsder JC 510 367,3 8 ,g @
3. Neudert/Eckstein/TrautmannG 1070 302,2 1372,2 2N
Rennen 23 mEnnl, Jugend 3x C1

1. Hadlich/Schiefner/0Bmann G 300 347,2 647,2 21

N
—_

2., Moosdorf/FPleischer/Keilhauer R 750 398,8 1148,8}45

Rennen 24 minnl, Junioren 3x C1

1. Frey/Seidowski/Zschimmer G 1450 356,5 1806,5 /21/

Rennen 25 ménnl, mé&nnl., Jugend 8x C2

1. Lahne/Lahne

Otto/DIx G 640 663,6 1303,6 }2/
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